


Class. Dorsal Temps Cat. Cognoms Nom
Any
naix. Club

VETERÀ A FEMENI
1 1372 15'56 W-35 Álvarez Grijalba Ana 1971 CA SANT CELONI
2 341 16'33 W-35 San Miguel Diaz Raquel 1974 CE PICORNELL
3 329 17'24 W-35 Planas Ferrer Olga 1971 CALIFORNIA SPORT
4 567 18'30 W-35 Braos Merino Cecilia 1971 CORNELLÀ ATL.
5 2421 19'20 W-40 Carrillo Ruiz Mª Jesus 1967 UA RUBI
6 990 99'01 W-40 Lo cascio Valeria 1969 CA OLOT-TERRA DE VOLCANS
7 2429 99'04 W-40 Torrent Vila Gemma 1969 INDEPENDENTS

VETERÀ B FEMENI
1 2276 17'03 W-45 Casoliva Carod Montse 1963 CA MANRESA
2 1586 19'12 W-45 Moreno Castro Dolors 1964 CA LLORET-LA SELVA
3 2431 99'02 W-45 Ros . Montserrat 1962 ATL GIRONA
4 57 99'05 W-50 Masferrer Pinto Rita 1957 ACAV

CIRCUIT GIRONI DE CROS
X CROS de BANYOLES

09/01/2011
CLASSIFICACIO CATEGORIA VETERA FEMENI CURSA ( A,B )



Lloc
d'Arr. Dorsal Temps Cognoms Nom

Any
naix. Club

VETERÀ W-35 FEMENI
1 1372 15'56 A- W-35 Álvarez Grijalba Ana 1971 CA SANT CELONI
2 341 16'33 A- W-35 San Miguel Diaz Raquel 1974 CE PICORNELL
3 329 17'24 A- W-35 Planas Ferrer Olga 1971 CALIFORNIA SPORT
4 567 18'30 A- W-35 Braos Merino Cecilia 1971 CORNELLÀ ATL.

VETERÀ W-40 FEMENI
5 2421 19'20 A- W-40 Carrillo Ruiz Mª Jesus 1967 UA RUBI
6 990 99'01 A- W-40 Lo cascio Valeria 1969 CA OLOT-TERRA DE VOLCANS
7 2429 99'04 A- W-40 Torrent Vila Gemma 1969 INDEPENDENTS

VETERÀ W-45 FEMENI
1 2276 17'03 B- W-45 Casoliva Carod Montse 1963 CA MANRESA
2 1586 19'12 B- W-45 Moreno Castro Dolors 1964 CA LLORET-LA SELVA
3 2431 99'02 B- W-45 Ros . Montserrat 1962 ATL GIRONA

VETERÀ W-50 FEMENI
4 57 99'05 B- W-50 Masferrer Pinto Rita 1957 ACAV

Cat.

CIRCUIT GIRONI DE CROS

X CROS de BANYOLES
09/01/2011

CLASSIFICACIO CATEGORIA VETERA FEMENINA



Class. Dorsal Temps Cat. Cognoms Nom
Any
naix. Club

VETERÀ A MASCULÍ
1 891 18'08 M-35 Ruiz Sanchez Pedro 1971 TR RUNNING
2 1024 18'24 M-35 Aliño Escuriet Enrique 1973 AA PALAMOS
3 338 18'35 M-35 Segura Moreno Alberto 1974 CE PICORNELL
4 2424 18'45 M-35 Valsera Robles Juan 1975 CLUB CICLISTA BANYOLES
5 88 18'57 M-35 JuliÀ Peracaula David 1972 CA LLORET-LA SELVA
6 576 19'00 M-40 Vazquez Tundidor Manuel 1967 GA LLUISOS
7 615 19'23 M-40 Repullo Roldan Jose Antonio 1966 GEIEG
8 586 19'33 M-40 Abdelkader Nabi 1970 GA LLUISOS
9 2420 19'43 M-35 Busquets Gil Pau 1974 TRIATLÓ COSTA BRAVA
10 960 19'51 M-40 Repullo Roldan Joan Carles 1967 CASTELLFOLLIT TRIATLO
11 717 20'22 M-35 Valenzuela Vargas Eduard 1973 GEIEG
12 2409 20'41 M-40 Pallàs Janés Joan 1968 CA VIC
13 1023 20'43 M-35 Molinario Lopez Sebastià 1971 AA PALAMOS
14 1640 20'45 M-35 López Santos Bruno 1975 CA LLAGOSTERA
15 176 20'55 M-40 Torner Blasco Francesc 1970 CA NOU BARRIS
16 33 21'00 M-35 Perz Pujol Juan 1973 AA TONA
17 37 21'11 M-40 Rovira Serra Jordi 1969 AA TONA
18 90 21'45 M-35 Sánchez López Joan 1971 CA LLORET-LA SELVA
19 2427 21'48 M-35 Afia . Abdelali 1972 INDEPENDENTS
20 581 21'50 M-35 Culebras Baides David 1974 GA LLUISOS
21 1571 22'27 M-35 Lackhar . Mustafa 1971 CO FARNERS
22 2404 22'28 M-35 Gonzalez Castro Carles 1974 ATL GIRONA
23 731 23'02 M-35 Martinez Giro Jesus 1972 GIRONA COSTA BRAVA
24 2443 23'52 M-40 Verdaguer Girones Joan Josep 1969 CN BANYOLES
25 1031 24'10 S.C. Vergés Allende Martí 0 CA LLORET-LA SELVA
26 616 24'23 M-35 Hervas Redondo Daniel 1975 GEIEG
27 577 27'11 M-40 Cocera Martinez David 1969 GA LLUISOS
28 36 99'04 M-40 Ojeda Mata Carlos 1970 AA TONA

  
  

VETERÀ B MASCULÍ   
1 1009 19'06 M-45 Gimenez Martos Francesc 1965 CA LLORET-LA SELVA
2 501 19'17 M-45 Roura Codony Josep M. 1961 CN OLOT
3 591 19'30 M-50 Joyas Albertus Joaquin 1958 GA LLUISOS
4 1574 19'36 M-45 Masó Barceló Joan 1965 CA LLORET-LA SELVA
5 99 20'18 M-50 Buxeda Torrent Joan 1960 CA LLORET-LA SELVA
6 75 20'21 M-45 Silva Pereira Manel Anton 1963 CA CALELLA
7 189 20'28 M-50 March March Jordi 1960 CA NOU BARRIS
8 343 20'37 M-50 Stanelli Maurizio 1960 CE PICORNELL
9 100 21'38 M-45 Mendoza Cáceres Oscar Alfonso 1963 CA LLORET-LA SELVA
10 403 21'44 M-45 Moliner Alcalde Pep 1963 INDEPENDENTS
11 190 22'08 M-45 Hita Lorca Tomàs 1961 CA NOU BARRIS
12 2426 22'38 S.C. Teixidor Subirós Joan ATL GIRONA
13 234 22'45 M-50 Badosa Trafach Miquel 1960 CA PESCALLUNES
14 738 23'33 M-50 Almendros Santiago Alejo 1959 GIRONA COSTA BRAVA
15 91 23'38 M-45 Carrion Rguez Manuel 1965 CA LLORET-LA SELVA
16 17 23'56 M-50 Julia Torras Jordi 1958 CA LLORET-LA SELVA
17 499 24'24 M-45 Vanacloig Casado Francesc 1962 CN OLOT
18 2430 24'26 M-50 Roca Oliver Antoni 1959 ATL GIRONA

CIRCUIT GIRONI DE CROS
X CROS de BANYOLES

09/01/2011
CLASSIFICACIO CATEGORIA VETERA MASCULI CURSA ( A,B,C )



19 3001 24'36 M-45 Lopez Ignasi 1961 CASTELLFOLLIT TRIATLO
20 1003 24'47 M-50 Peralbo Sadurní Romero 1960 CA LLORET-LA SELVA
21 101 27'16 M-45 Ros AgustÍ Salvador 1965 CA LLORET-LA SELVA
22 1442 99'01 M-45 Martí Grau Francesc 1963 GEIEG

  

VETERÀ C MASCULÍ   
1 2422 19'48 M-55 Aragón Muñoz Francisco 1954 UA RUBI
2 1039 22'18 M-55 Vilanova Garriga Enric 1955 CN OLOT
3 742 22'26 M-55 Baye Nadal Joan 1955 GIRONA COSTA BRAVA
4 3234 22'29 M-55 Moragas Recasens Isidre 1955 CA LLORET-LA SELVA
5 73 24'05 M-55 Alfonso Estévez Xavier 1955 ATL GIRONA
6 598 24'19 M-60 Perez Hernandez Prudencio 1947 GA LLUISOS
7 1569 24'41 M-55 Danés Verga Josep 1953 CN OLOT
8 620 26'02 M-55 Colon Horcajo Josep 1953 GEIEG
9 597 26'30 M-55 Artigas Lloret Albert 1955 GA LLUISOS
10 39 99'03 M-65 Perez Ruiz Juan 1944 AA TONA
11 3269 99'05 M-65 Martinez Rubio Juan 1943 CN MONTJUICH
12 962 99'06 M-70 Repullo Piedra Jose Maria 1940 CASTELLFOLLIT TRIATLO



Lloc
d'Arr. Dorsal Temps Cognoms Nom

Any
naix. Club

VETERÀ M-35 MASCULÍ
1 891 18'08 A- M-35 Ruiz Sanchez Pedro 1971 TR RUNNING
2 1024 18'24 A- M-35 Aliño Escuriet Enrique 1973 AA PALAMOS
3 338 18'35 A- M-35 Segura Moreno Alberto 1974 CE PICORNELL
4 2424 18'45 A- M-35 Valsera Robles Juan 1975 CLUB CICLISTA BANYOLES
5 88 18'57 A- M-35 Julià Peracaula David 1972 CA LLORET-LA SELVA
9 2420 19'43 A- M-35 Busquets Gil Pau 1974 TRIATLÓ COSTA BRAVA
11 717 20'22 A- M-35 Valenzuela Vargas Eduard 1973 GEIEG
13 1023 20'43 A- M-35 Molinario Lopez Sebastià 1971 AA PALAMOS
14 1640 20'45 A- M-35 López Santos Bruno 1975 CA LLAGOSTERA
16 33 21'00 A- M-35 Perz Pujol Juan 1973 AA TONA
18 90 21'45 A- M-35 Sánchez López Joan 1971 CA LLORET-LA SELVA
19 2427 21'48 A- M-35 Afia . Abdelali 1972 INDEPENDENTS
20 581 21'50 A- M-35 Culebras Baides David 1974 GA LLUISOS
21 1571 22'27 A- M-35 Lackhar . Mustafa 1971 CO FARNERS
22 2404 22'28 A- M-35 Gonzalez Castro Carles 1974 ATL GIRONA
23 731 23'02 A- M-35 Martinez Giro Jesus 1972 GIRONA COSTA BRAVA
26 616 24'23 A- M-35 Hervas Redondo Daniel 1975 GEIEG

VETERÀ M-40
6 576 19'00 A- M-40 Vazquez Tundidor Manuel 1967 GA LLUISOS
7 615 19'23 A- M-40 Repullo Roldan Jose Antonio 1966 GEIEG
8 586 19'33 A- M-40 Abdelkader Nabi 1970 GA LLUISOS
10 960 19'51 A- M-40 Repullo Roldan Joan Carles 1967 CASTELLFOLLIT TRIATLO
12 2409 20'41 A- M-40 Pallàs Janés Joan 1968 CA VIC
15 176 20'55 A- M-40 Torner Blasco Francesc 1970 CA NOU BARRIS
17 37 21'11 A- M-40 Rovira Serra Jordi 1969 AA TONA
24 2443 23'52 A- M-40 Verdaguer Girones Joan Josep 1969 CN BANYOLES
27 577 27'11 A- M-40 Cocera Martinez David 1969 GA LLUISOS
28 36 99'04 A- M-40 Ojeda Mata Carlos 1970 AA TONA

VETERÀ M-45
1 1009 19'06 B- M-45 Gimenez Martos Francesc 1965 CA LLORET-LA SELVA
2 501 19'17 B- M-45 Roura Codony Josep M. 1961 CN OLOT
4 1574 19'36 B- M-45 Masó Barceló Joan 1965 CA LLORET-LA SELVA
6 75 20'21 B- M-45 Silva Pereira Manel Anton 1963 CA CALELLA
9 100 21'38 B- M-45 Mendoza Cáceres Oscar Alfonso 1963 CA LLORET-LA SELVA
10 403 21'44 B- M-45 Moliner Alcalde Pep 1963 INDEPENDENTS
11 190 22'08 B- M-45 Hita Lorca Tomàs 1961 CA NOU BARRIS
15 91 23'38 B- M-45 Carrion Rguez Manuel 1965 CA LLORET-LA SELVA
17 499 24'24 B- M-45 Vanacloig Casado Francesc 1962 CN OLOT
19 3001 24'36 B- M-45 Lopez Ignasi 1961 CASTELLFOLLIT TRIATLO
21 101 27'16 B- M-45 Ros AgustÍ Salvador 1965 CA LLORET-LA SELVA
22 1442 99'01 B- M-45 Martí Grau Francesc 1963 GEIEG

VETERÀ M-50
3 591 19'30 B- M-50 Joyas Albertus Joaquin 1958 GA LLUISOS
5 99 20'18 B- M-50 Buxeda Torrent Joan 1960 CA LLORET-LA SELVA
7 189 20'28 B- M-50 March March Jordi 1960 CA NOU BARRIS
8 343 20'37 B- M-50 Stanelli Maurizio 1960 CE PICORNELL
13 234 22'45 B- M-50 Badosa Trafach Miquel 1960 CA PESCALLUNES
14 738 23'33 B- M-50 Almendros Santiago Alejo 1959 GIRONA COSTA BRAVA

Cat.

CIRCUIT GIRONI DE CROS

X CROS de BANYOLES
09/01/2011

CLASSIFICACIO CATEGORIA VETERA MASCULI



16 17 23'56 B- M-50 Julia Torras Jordi 1958 CA LLORET-LA SELVA
18 2430 24'26 B- M-50 Roca Oliver Antoni 1959 ATL GIRONA
20 1003 24'47 B- M-50 Peralbo Sadurní Romero 1960 CA LLORET-LA SELVA

VETERÀ M-55
1 2422 19'48 C- M-55 Aragón Muñoz Francisco 1954 UA RUBI
2 1039 22'18 C- M-55 Vilanova Garriga Enric 1955 CN OLOT
3 742 22'26 C- M-55 Baye Nadal Joan 1955 GIRONA COSTA BRAVA
4 3234 22'29 C- M-55 Moragas Recasens Isidre 1955 CA LLORET-LA SELVA
5 73 24'05 C- M-55 Alfonso Estévez Xavier 1955 ATL GIRONA
7 1569 24'41 C- M-55 Danés Verga Josep 1953 CN OLOT
8 620 26'02 C- M-55 Colon Horcajo Josep 1953 GEIEG
9 597 26'30 C- M-55 Artigas Lloret Albert 1955 GA LLUISOS

VETERÀ M-60
6 598 24'19 C- M-60 Perez Hernandez Prudencio 1947 GA LLUISOS

VETERÀ M-65
10 39 99'03 C- M-65 Perez Ruiz Juan 1944 AA TONA
11 3269 99'05 C- M-65 Martinez Rubio Juan 1943 CN MONTJUICH

VETERÀ M-70
12 962 99'06 C- M-70 Repullo Piedra Jose Maria 1940 CASTELLFOLLIT TRIATLO

VETERÀ sense classificar
12 2426 22'38 B- S.C. Teixidor Subirós Joan ATL GIRONA
25 1031 24'10 A- S.C. Vergés Allende Martí 0 CA LLORET-LA SELVA



MASCULINS 62

FEMENINS 11

TOTAL 73

CATEGORIA

MASCULINA MASCULINS FEMENINES

CATEGORIA

FEMENINA TOTAL

M-35 17 4 W-35 21

M-40 10 3 W-40 13

M-45 12 3 W-45 15

M-50 9 1 W-50 10

M-55 8 0 W-55 8

M-60 1 0 W-60 1

M-65 2 0 W-65 2

M-70 1 0 W-70 1

M-75 0 0 W-75 0

M-80 0 0 W-80 0

M-85 0 0 W-85 0

S.C. 2 0 S.C. 2

TOTAL 62 11 73

PARTICIPANTS

CIRCUIT GIRONI DE CROS

X CROS de BANYOLES

09/01/2011

RESUM CATEGORIA VETERA


